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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[22.08.2023] 

 

Drejtuar:        Operatorit Ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK 

Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - Punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-74185-07-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riveshje dhe sistemim asfaltim nyja Shkozet mbikalimi 

Plepa” 

Fondi limit: 124,959,682.40 (njëqind e njëzet e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy pikë dyzet) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 10 Korrik 2023, nr. 61 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

 

 

* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.BOE “VARAKU E” & “BRITANIA” & “ASI-2A CO” 

J61902509S/L02228018C/K53002402C  

Vlera: 68,793,288 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

2. “A.L-ASFALT” SHPK                                                                                      K81511508A                                                                                

Vlera: 78,861,072 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë 

e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 224,25 

 

3. “COMPANY RIVIERA 2008”  SHPK                                                             K81716011V                                 

Vlera: 82,384,035 (tetëdhjetë e dy milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e pesë) 

Lekë pa TVSH. 

 

4. “PEPA GROUP GROUP”  SHPK                                                                    L42215009L                       

Vlera: 86,761,738 (tetëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 201,75 

 

5. BOE “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” & “BLERIMI” & “INERTI” 

J62904264O/J62903384G/J66926804L 

Vlera: 87,475,741 (tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

 

6. BOE “LLAZO” & “BESTA”                                                   K24218401K/J62903182B  

Vlera: 90,858,360 (nëntëdhjetë milion e tetëqind pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. BOE “RSM COMPANY” & “DESARET COMPANY” & “AURORA 

KONSRUKSION”                                                       

                                                                                      810802422/K01816001J/K02017003I              

Vlera: 91,252,644 (nëntëdhjetë e një milion e dyqind pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 
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8. “BAJRAMI N.” SHPK                                                                                      K02727202O 

Vlera: 97,109,615.40 (nëntëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë pikë dyzet) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 209,30 

 

9. BOE “KUPA” & “BIBA-X” & “BIMAK”         K51615512C/K63605801G/K32618815N 

 

Vlera: 97,471,784 (nëntëdhjetë e shtatë milion e katërqind shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 

10. “ZDRAVO” SHPK                                                                                            J84003411K 

Vlera: 98,612,200 (nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

11. BOE “S I R E T A 2F” & “ARB & TRANS-2010”                 K51501008J/L02325001T                                                     

Vlera: 103,103,103 (njëqind e tre milion e njëqind tre mijë e njëqind e tre) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 201,15 

 

12. “ALBA KONSTRUKSION” SHPK                                                                J61812013R 

Vlera: 103,432,600 (njëqind e tre milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 186,45 

 

13. BOE “ALB TIEFBAU” & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”         

J66703049C/K82230002K                                                                                

Vlera: 104,779,840 (njëqind e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

14. “CURRI” SHPK                                                                                                J67902718S 

Vlera: 104,893,655 (njëqind e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
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15. “BE - IS” SH.P.K                                                                                             K71412003A 

Vlera: 110,822,438 (njëqind e dhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e tridhjetë 

e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

 

16. BOE “K A C D E D J A” & “AGRI CONSTRUCTION”      K51712017A/K01725001F                                                                             

Vlera: 110,283,130 (njëqind e dhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

17. EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI                            K91727010A 

Vlera: 116,433,260 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 196,00 

 

* * * 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BOE “VARAKU E” & “BRITANIA” & “ASI-2A CO” 

J61902509S/L02228018C/K53002402C 

2.BOE “KUPA” & “BIBA-X” & “BIMAK”         K51615512C/K63605801G/K32618815N 

3.“ZDRAVO SHPK                                                                                                J84003411K 

4.BOE “K A C D E D J A” & “AGRI CONSTRUCTION”         K51712017A/K01725001F    

5.“CURRI” SHPK                                                                                                    J67902718S 

6.“BE - IS” SH.P.K                                                                                                K71412003A  

7.BOE “ALB TIEFBAU” & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”         

J66703049C/K82230002K 

8.BOE “LLAZO” & “BESTA”                                                        K24218401K/J62903182B 

9. BOE “RSM COMPANY” & “DESARET COMPANY” & “AURORA 

KONSTRUKSION                                                       

                                                                                      810802422/K01816001J/K02017003I  

10. “COMPANY RIVIERA 2008”  SHPK                                                        K81716011V 

11. BOE “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” & “BLERIMI” & “INERTI” 

   J62904264O/J62903384G/J66926804L 
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Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

1.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “VARAKU E” & “BRITANIA” & “ASI-2A CO”, 

skualifikohet, pasi nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion të saktë dhe të plotë për 

të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 *Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

 

-Konkretisht, nga operatori ekonomik “VARAKU E” nuk permbush sipas perqindjes se 

bashkëpunimit (36%),  piken 2.3.1.b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Gjithashtu, nuk permbush piken 2.3.1/3 *Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, 

operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: Kontratën bazë ndermjet Kontraktorit dhe 

Autoritetit Kontraktor, si dhe Miratimin zyrtar si nënkontraktor i deklaruar nga ana e 

autoritetit kontraktor 

 

- Operatori “BRITANIA” nuk permbush sipas perqindjes se bashkëpunimit (57%),  

piken 2.3.1.b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se dyfishi i 

vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

- Nuk permbush piken 2.3.1/2 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatorësh, operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë: Kontratën e bashkimit të operatorëve dhe prokurën e 

posaçme të deklaruara në fazën e tenderimit;  

-Ne nje nga punet e paraqitura ka parregullsi pasi, ne formulari e vleresimit nuk eshte 

bere ndarjen ne % te bashkimit te operatoreve  edhe pse kontrata eshte e nenshkruar 

nga bashkimi i operatoreve, po keshtu edhe kolaudimi. Gjithashtu, nuk eshte paraqitur 

kontrata e bashkepunimit te BOE per kete kontrate, komisioni nuk mund te vleresoje sa 

% te kesaj kontrate ju keni realizuar. 

 

 

2.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KUPA” & “BIBA-X” & “BIMAK” skualifikohet,  

pasi nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 *Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

 

Konkretisht, nga operatori ekonomik “BIMAK” nuk eshte plotesuar pika 2.3.1/3 *Për 

kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

Kontratën bazë ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe Miratimin zyrtar si 

nënkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 
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3.Operatori ekonomik “ZDRAVO” SHPK skualifikohet,  pasi nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST, konkretisht: 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.4.3 *Operatori ekonomik 

ofertues duhet të paraqesë deklaratën ku të shprehet se është dakord me mënyrën e financimit 

të objektit dhe se punimet për realizimin e këtij objekti do të përfundojnë brenda afatit të 

përcaktuar nga autoriteti kontraktor (në rast të shpalljes fitues). 

 

 

4.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “K A C D E D J A” & “AGRI CONSTRUCTION” 

skualifikohet,  pasi nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 *Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme.  

 

-Konkretisht, nga operatori ekonomik “K A C D E D J A” nuk  permbush, sipas perqindjes se 

bashkëpunimit (60%) piken 2.3.1.b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

-Gjithashtu, nje nga punet e paraqitura  nuk eshte e ngjashme me punen objekt prokurimi. 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 *Operatori ekonomik  

duhet të disponoje staf mbeshtetes......  

Ne formularin e vete deklarimit keni deklaruar vetem stafin kryesor ne licence dhe nuk keni  

percaktuar kush do jete stafi mbeshtetes i cili sipas kritereve nuk duhet te jete i angazhuar ne 

kontrata te tjera. Kjo ne kundershtim me Vendimin 285, date19.05.2021 “Rregulla të 

prokurimit Publik”, neni 88 pika 3 “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 

kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet 

të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”.  

 

-Operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” nuk permbush, sipas perqindjes se 

bashkëpunimit (40%)  piken 2.3.1.b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

-Punet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik nuk jane te ngjashme me objektin 

e punes qe prokurohet. 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje staf mbeshtetes......  
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-Ne formularin e vetëdeklarimit deklaroni  stafin teknik  dhe nuk percaktoni kush do jete 

stafi kryesor dhe stafi mbeshtetes. Kjo ne kundershtim me Vendimin 285, date19.05.2021 

“Rregulla të prokurimit Publik”, neni 88 pika 3  “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet 

të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit.  

Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. Stafi i 

deklaruar ne kete procedure eshte i angazhuar ne kontrate tjeter me ARRSH. 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe pajisjet  sipas DST, mjetet e deklaruara nga operatori 

rezultojne te jene te angazhuara ne nje kontrate tjeter me ARRSH.  

 
 

5.Operatori ekonomik “CURRI ” SHPK skualifikohet,  pasi nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST, konkretisht: 

 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe paisjet  sipas DST,... mjetet e deklaruara nga operatori 

rezultojne te jene te angazhuara ne nje kontrate tjeter me ARRSH. 
 

 

6.Operatori ekonomik “BE - IS” sh.p.k skualifikohet,  pasi nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST, konkretisht: 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje staf mbeshtetes...... Stafi i deklaruar ne kete procedure eshte i angazhuar ne 

kontrate tjeter me ARRSH 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe pajisjet sipas DST, ... mjetet e deklaruara nga operatori 

rezultojne te jene te angazhuara ne nje kontrate tjeter me ARRSH. 

 

7.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ALB TIEFBAU” & “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY”, skualifikohet,  pasi nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion të saktë dhe 

të plotë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.7 * Kandidati ofertues 

duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin 

Teknik të punimeve (Inxhinier Ndërtimi, profili Infrastrukturë e transportit, me eksperiencë) 

në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në licencën e shoqërisë dhe të deklarojë se do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt dhe nuk duhet të jetë i 

angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në procedura të shpallura fituese. 
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-Konkretisht, operatori ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” ka   deklaruar 

Ing. Ndertimi profili transport Z.Evis Rapa, i cili eshte i angazhuar ne nje kontrate tjeter 

me ARRSH. 

8.Bashkimi i operatoreve ekonomikë “LLAZO” & “BESTA”, skualifikohet,  pasi nuk kanë 

arritur të paraqesin dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe paisjet  sipas DST, ...  

Operatori ekonomik “BESTA” ka deklaruara mjete që rezultojne te jene te angazhuara ne 

nje kontrate tjeter me ARRSH (kontrate mirembajtje) 

 

-Operatori Ekonomik LLAZO, nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 

2.3.5 *Operatori ekonomik duhet të disponoje staf mbeshtetes...... Stafi i deklaruar ne kete 

procedure eshte i angazhuar ne kontrate tjeter me ARRSH 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe pajisjet  sipas DST, ... mjetet e deklaruara nga operatori 

rezultojne te jene te angazhuara ne nje kontrate tjeter me ARRSH. 

 

 

9. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “RSM COMPANY” & “AURORA KONSTRUKSION” 

&“DESARET COMPANY” skualifikohet, pasi nuk kanë arritur të paraqesin 

dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 *Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme.  

 

-Konkretisht, nga operatori ekonomik DESARET COMPANY puna e paraqitura  nuk eshte e 

ngjashme me punen objekt prokurimi. 

 

BOE nuk plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje staf mbeshtetes......  

Ne formularin e vetedeklarimit keni deklaruar vetem stafin kryesor ne licence dhe nuk keni 

percaktuar kush do jete stafi mbeshtetes i cili sipas kritereve nuk duhet te jete i angazhuar ne 

kontrata te tjera. Kjo ne kundershtim me Vendimin 285, date19.05.2021 “Rregulla të 

prokurimit Publik”, neni 88 pika 3  “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 

kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet 

të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”.  
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10.Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” skualifikohet,  pasi nuk ka arritur të 

paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST , konkretisht: 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.7 * Kandidati ofertues 

duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin 

Teknik të punimeve (Inxhinier Ndërtimi, profili Infrastrukturë e transportit, me eksperiencë) 

në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në licencën e shoqërisë dhe të deklarojë se do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt dhe nuk duhet të jetë i 

angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

Ing. I deklaruar si drejtues  teknik te punimeve eshte i angazhuar ne kontrate tjeter me ARRSH. 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.8 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje mjete dhe pajisjet sipas DST,... mjetet e deklaruara nga operatori 

rezultojne te jene te angazhuara ne nje kontrate tjeter me ARRSH. 

 

11.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” & 

“BLERIMI” & “INERTI”skualifikohet,  pasi nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion 

të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, 

konkretisht:  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 *Operatori ekonomik 

duhet të disponoje staf mbeshtetes...... pasi stafi i deklaruar ne kete procedure  nga operatori 

“INERTI” eshte i angazhuar ne kontrate tjeter me ARRSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik A.L-

ASFALT” SHPK, me adresë: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona 

kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me NUIS: K81511508A, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 78,861,072 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH / pikët totale të marra [224,25] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

  

PO    JO      

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Evis Berberi 


